
Platz Name Verein Weite

1 Inka de Buhr Berumbur 1810

2 Neele de Boer Ostermarsch 1734

3 Anja Habben Noord Norden 1730

4 Maike Meyer Theener 1702

5 Kathrin  Saathoff ***G Ostermarsch 1664

6 Pia Evers Theener 1640

7 Rieke Schmidt ***G Ostermarsch 1624

8 Natascha Schwitters Berumerfehn 1607

9 Hauke Erdwiens Südarle 1543

10 Anna Reck Rechtsupweg 1532

11 Martina Brouer Südarle 1520

12 Tanja Blonn ***4 Ostermarsch 1509

13 Almut Beenenga Neuwesteel 1474

14 Jaike Luitjens Berumbur 1472

15 Carina Janssen Südarle 1434

16 Sarah Krey Dornumergrode 1420

17 Sara Meyerhoff ***S Südarle 1402

18 Danica Julius Menstede/Arle 1401

19 Dana Lottmann Menstede/Arle 1390

20 Inka Ewen Ostermoordorf 1361

21 Sabine Gatena Theener 1328

22 Gesa Buck Bahn free Großheide 1319

23 Ingra Wiggers Emden 1312

24 Edda Frerichs Hagerwilde 1302

25 Ina Brüning ***6 Berumbur 1279

26 Manuela Büscher Hage 1257

27 Sarina Noormann Norddeich 1248

28 Bianca Meyerhoff Hage 1239

29 Imke Buss Osteel 1215

30 Andrea  Gerdes Westermarsch 1201

31 Insa Beewen Schwittersum 1142

32 Kerstin Schwitters Upgant-Schott 1055

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2017/2018 im KKV Norden e.V.

Frauen 1 - Gummi

Wettkampfort: Rechtsupweg

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Kathrin  Saathoff ***G Ostermarsch 1664 1612 3276

2 Neele de Boer Ostermarsch 1734 1506 3240

3 Maike Meyer Theener 1702 1535 3237

4 Pia Evers Theener 1640 1505 3145

5 Inka de Buhr Berumbur 1810 1324 3134

6 Natascha Schwitters Berumerfehn 1607 1440 3047

7 Rieke Schmidt ***G Ostermarsch 1624 1420 3044

8 Tanja Blonn ***4 Ostermarsch 1509 1491 3000

9 Anja Habben Noord Norden 1730 1250 2980

10 Hauke Erdwiens Südarle 1543 1426 2969

11 Martina Brouer Südarle 1520 1315 2835

12 Anna Reck Rechtsupweg 1532 987 2519

Endrunde


